ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1225/UBND-GDĐT                            Nam Đông, ngày 13 tháng 9 năm 2021

  V/v tổ chức dạy học

   trên địa bàn huyện

    Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Trường THPT Nam Đông;

- UBND các xã và thị trấn Khe Tre.

Thực hiện Công văn số 8064/UBND-VH ngày 05 tháng 9 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức dạy học đối với huyện

Nam Đông và huyện A Lưới. Qua rà soát công tác phòng chống dịch COVID-19

trên địa bàn huyện, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho phép tất cả các trường Tiểu học, Trung học cơ sở,

TH&THCS, Trung học phổ thông trên địa bàn huyện tổ chức cho học sinh đến

trường học tập trong điều kiện bình thường mới từ ngày 13/9/2021. Tổ chức dạy

học theo hình thức giãn cách.

Yêu cầu cập nhật các thông báo, chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban

Chỉ đạo COVID-19 tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện về công tác phòng chống dịch

và đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch trong nhà trường.

Đối với bậc mầm non: Chưa tổ chức đến trường cho đến khi có thông

báo mới.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các trường học phối hợp với Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn rà soát học sinh có yếu tố dịch tễ để có phương án

dạy học phù hợp, đảm bảo an toàn phòng, chống dịch.

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn rà soát hỗ trợ cung cấp danh sách học

sinh có yếu tố dịch tễ cho các trường; theo dõi, phối hợp với ngành giáo dục

thực hiện công tác dạy học trên địa bàn đảm bảo an toàn phòng, chống dịch.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Thường trực Huyện ủy; PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

      Dương Thanh Phước

		2021-09-13T14:33:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!